
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 11 DEL 18.04.2018 

Oggetto:- Attività di controllo, vigilanza e gestione della AMP Regno di Nettuno 
da parte della Capitaneria di Porto di Napoli Impegno di Spesa; CIG ZC233F754 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Minìsteriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto che con la delibera n. 01 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente 

CA (CF) Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018 nel quale sono destinate 
risorse per € 30.000,00 a favore della Capitaneria di Porto di Napoli per le attività di vigilanza e 
sorveglianza della AMP Regno di Nettuno 

DETERMINA 
Per quanto espresso in narrativa: 
l. di impegnare a favore della Capitaneria di Porto di Napoli a ristoro delle 

anticipazioni che saranno effettuate e più in generale per le attività di vigilanza della AMP € 
30.000,00 

2. Di dare atto che l'impegno è a valersi su IMP 8/2018 CAP 42.0 

Il dirett,pre f.f. 

c:--~~t.:-ztn~ Micci.ct.:, 
,.:> 

Il PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO All'AlBO PRETORIO DEU'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL dB(a. AL ..AB( 0S 


